甲 方 :

乙 方 :

树枝粉碎机采购合 同

昌江黎族自治县城市管理局

海南恒宇杰实业有限公司

根据项目编号为 HNzTzO】 G¨1O6号的昌江黎族自治县城市管理局关于树枝粉

碎机购置项目采购文件、成交通知书和乙方的响应文件,甲、乙双方经友好协商 ,

同意按照下述条款签订本合同。

一、货物名称、型号、数量、要求及金额 (价格:元 )

二、中标金额 :

合同总价:贰拾玖万玖仟元整 Y⒛90OO。00元元。

三、质量要求及乙方对质量负责条件和期限:

乙方必须向甲方提供全新的树枝粉碎机。乙方对所提供的树枝粉碎机提供壹

年保质期,保修期内非人为原因而出现质量问题,由 乙方负责包修,不能维修的

乙方负责调换,所需费用全部由乙方负责。在保质期满后,`乙方应保证以合理的

价格、长期提供维修服务。

四、交货时间、地点:

合同签订后 zs天内,乙方负责将树枝粉碎机运送到甲方的指定地点,交货

并安装,所产生的一切费用由乙方负责。               、

五、组织验收树枝粉碎机,由采购人组织有关部门按照国家有关标准和招标文件

的规定采购方进行验收。乙方须派技术人员按甲方指定地点现场共同验收。

六、付款方式:

1、 付款期限:货物运送到甲方指定地点并验收合格后,甲方应向乙方支付

全额货款 (大写: 贰拾玖万玖仟元整,小写:Y⒛ 90OO,00元 )。

2、 付款方式:甲方支付的货款汇入乙方指定的银行账号。

货物名称 型号 数量 单位 单价 总价

树枝粉碎机 SC5720B 1 辆 299000.00兀 299000.00歹己

合  计 大写:贰拾玖万玖仟元整 Yzg9000,00元
钼
甄糨

公司名称:海南恒宇杰实业有限公司

开户行:中国农业银行股份有限公司海口沿江三东路支行

则K  号: 21227001040012028

七、违约责任:按 《中华人民共和国合同法》和本次招标文件要求执行。

八、违约事项 :

因树枝粉碎机的质量问题发生争议,由 国家和当地政府指定的技术单位进行

质量鉴定,该鉴定结论是终局的,甲、乙双方应当接受。

九、本合同发生争议产生的诉讼,由合同签订所在地人民法院管辖。

十(本合同一式肆份,甲方、乙方、招标代理机构和主管财政部门各执一份。经

双方签字盖章之日起生效。

甲方:昌

地址:昌

电话 :

乙方:海南

地址:海南省

授权代表签字 : 授权代表签字:陈湖 洋

签订时间:冫ol 签订时江习:亠 9丨哆
饵

犭

`n,`闹

缢
嚆

舻掰

窍V鳘